ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

5 марта 2024 года

                   № 54-2

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

р е ш и л а :

1. Передать в участковые избирательные комиссии, по акту,

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее - марки),

согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.     Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

ТИК № 19 Медведовскую Т.П.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии №19

от «05» марта 2024 года № 54-2

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество марок Номера листов

1 1279 2500 2154863-2154912

2 1280 2900 2154913-2154970

3 1281 1000 2154971-2154990

4 1282 2600 2154991-2155042

5 1283 1200 2155043-2155066

6 1284 1600 2155067-2155098

7 1285 1400 2155099-2155126

8 1286 1100 2155127-2155148

9 1287 1000 2155149-2155168

10 1288 1000 2155169-2155188

11 1289 1000 2155189-2155208

12 1290 1900 2155209-2155246

13 1291 1000 2155247-2155266

14 1292 1300 2155267-2155292

15 1293 1000 2155293-2155312

16 1294 1800 2155313-2155348

17 1295 1100 2155349-2155370

18 1296 1300 2155371-2155396

19 1297 1400 2155397-2155424

20 1298 2100 2155425-2155466

21 1299 1400 2155467-2155494

22 1300 2200 2155495-2155538

23 1301 2100 2155539-2155580

24 1302 1000 2155581-2155600

25 1303 2100 2155601-2155642

26 1304 1900 2155643-2155680

27 1305 1400 2155681-2155708

28 1306 1400 2155709-2155736

29 1307 2300 2155737-2155782

30 1308 2100 2155783-2155824

31 1309 2100 2155825-2155866

32 1310 700 2155867-2155880

33 1311 1200 2155881-2155904

34 1312 1300 2155905-2155930

35 1313 1900 2155931-2155968

36 1314 1700 2155969-2156002

37 1315 1700 2156003-2156036

38 1316 2500 2156037-2156086

39 1317 1900 2156087-2156124

40 1318 1700 2156125-2156158

41 1319 2200 2156159-2156202

42 1320 1500 2156203-2156232

43 1321 1500 2156233-2156262

44 1322 2000 2156263-2156302

45 1323 1700 2156303-2156336

46 1324 1000 2156337-2156356

47 1354 2900 2156357-2156414

48 1358 2500 2156415-2156464

49 1359 2200 2156465-2156508

 Итого   82300